

Jarl Nikolajsen Holding ApS

Aprilvej 7, 6705 Esbjerg

CVR-nr. 38 85 19 34

Årsrapport

1. maj - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2018.

Jarl Allesøe Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jarl Nikolajsen Holding ApS Aprilvej 7 6705 Esbjerg
	CVR-nr.: 38 85 19 34
	Regnskabsår: 1. maj 2017 - 31. december 2017
Direktion	Jarl Allesøe Nikolajsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Nikolajsen Ejendomme ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -314 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet ved ophørsspaltning af Brdr. Nikolajsen Holding ApS med virkning fra 1. maj 2017.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-68.935
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-246.890
Andre finansielle indtægter	1.511
Resultat før skat	-314.314
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-314.314
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-314.314
Disponeret i alt	-314.314

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>1/5 2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>4.297.901</u>	<u>4.544.791</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.297.901</u>	<u>4.544.791</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.297.901</u>	<u>4.544.791</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.819	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>44.308</u>
Tilgodehavender i alt	<u>45.819</u>	<u>44.308</u>
Likvide beholdninger	<u>902.152</u>	<u>954.087</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>947.971</u>	<u>998.395</u>
Aktiver i alt	<u>5.245.872</u>	<u>5.543.186</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>1/5 2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>5.178.872</u>	<u>5.493.186</u>
Egenkapital i alt	<u>5.228.872</u>	<u>5.543.186</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>17.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>5.245.872</u>	<u>5.543.186</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2017	50.000	5.493.186	5.543.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	-314.314	-314.314
	50.000	5.178.872	5.228.872

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
